1

令和２年生駒市教育委員会第２回臨時会会議録

１ 日 時 令和２年２月２０日(木) 午後５時３０分～午後８時１２分

２ 場 所 生駒市役所 教育長室

３ 審査事項

(1) 報告第２号 市内中学生による盗み撮り事案について

４ 出席委員

教育長          中 田 好 昭

委 員（教育長職務代理者）飯 島 敏 文    委 員   寺 田 詩 子

委 員          神 澤   創    委 員   坪 井 美 佐

委 員          西 井 久 之    委 員   レイノルズあい

委 員          伊 藤 智 子    委 員   古 島 尚 弥

５ 事務局職員出席者

教育振興部長    真 銅   宏    教育総務課長    辻 中 伸 弘

教育指導課長    城 野 聖 一    教育総務課（書記） 牧 井   望

７ 傍聴者 なし

 2

午後５時３０分 開会

○開会宣告

○日程第１ 報告第２号 市内中学生による盗み撮り事案について

・市内中学生による盗み撮り事案について、真銅教育振興部長、城野教育指導課長か

ら説明

＜参照：議案書ｐ１、参考資料１～２（非公開）＞

≪ 個人情報を含むため、質疑内容は非公開 ≫

審議結果 【報告のとおり承認】

○閉会宣告

午後８時１２分 閉会